
ZARZĄDZENIE NR 282/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 31 sierpnia 2021 r. pod obrady XIX 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2021 -2024, 

2) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

3) udzielenia pomocy finansowej Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach, 

4) udzielenia pomocy finansowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Bakałarzewie, 

5) zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy i osiedla mieszkaniowego w miejscowości 
Bakałarzewo, 

6) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 
w obrębie geodezyjnym Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo, 

7) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej 
w obrębie geodezyjnym Stara Chmielówka stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo, 

8) wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony, 

9) wyrażenia zgody na kontynuację umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony, 

10) zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu, 

11) ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Bakałarzewie, prowadzonym przez 
Gminę Bakałarzewo. 

§ 2. Upoważnia się Panią Anetę Wasilewską wz. Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia 
projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2,3,4, Sekretarza Gminy Zbigniewa Szymańskiego do 
przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F51FAD-3F3E-4200-961D-B3CBD60B9024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


